EDITAL DE RECONVOCAÇÃO Nº 076-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 12 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: GERIATRIA
COMPARECIMENTO: 16/04/2018 de 09h00 as 11h00

1 Paulo Donizetti Dos Santos Costa 796301

2 Juliana Heliodoro Fonseca Fragoso 772486

3 Ana Beatriz Coser Nemer 791907

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: CARDIOLOGIA

COMPARECIMENTO: 16/04/2018 de 09h00 as 11h00

1 Aloir Queiroz De Araújo Sobrinho 783984

2 Rafael Soares Rua Figueiredo 797112

3 Rhuam Carlos R Castello 777034

4 Claudia Livia Vieira 792067

5 Vaguina Vieira 763835

6 Felipe Schwenck Galvão 784162

9 Henrique De Matos Balmant Berbert 790141

11 Viviane De Araujo Coutinho 797285

12 Fabiano Solino Carvalho De Sousa 792206

13 Daiana Mai Fraga Malta 756454

14 Viviane Menezes Torres 795174

15
Luiz Paulo De Castro Monteiro De
Barros 781843